
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO VIII – AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 
Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

(vedasi protocollo in alto) Vicenza, (vedasi timbratura in alto)

DETERMINA N. 2/2020

OGGETTO: PROROGA TECNICA, DAI SENSI DELL'ART. 106, COMMA 11 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 
APRILE 2016, N. 50, DEL CONTRATTO IN CORSO DAL 1/08/2020 AL 31/08/2020 (1 MESE) DEL 
SERVIZIO DI PULIZIA DELL’IMMOBILE SEDE DELL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VICENZA 
PROT. 4335 DEL 31.05.2018 STIPULATO CON LA DITTA LINDOR S.R.L., 
CIG: Z9C228477B CODICE IPA 9L2WQN

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

• con propria determina nr. 1/2020 del 29 maggio 2020, protocollo n. 3675, è stato prorogato, ai sensi 
dell'art. 106, comma 11, del D.Lgs 50/2016, il contratto in corso con la Ditta Lindor Srl del servizio di 
pulizia  dell'immobile sede di questo Ufficio scolastico di Vicenza per due mesi, dal 1 giugno al 31 luglio 
2020, agli stessi prezzi, patti e condizioni del contratto medesimo;
 

ACCERTATO CHE:

• la procedura avviata dall'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Direzione Regionale Ufficio I di cui alla
determinazione prot. 7592 del 22/5/2020 per l'affidamento del servizio di pulizia dei locali occupati 
dall'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto e Ufficio VIII Ambito Territoriale di Vicenza – LOTTO 2 non è 
ancora conclusa; 

 
ATTESA 

la necessità di assicurare, per il periodo successivo alla scadenza del contratto in corso e fino all'avvio del 
servizio da parte dell'affidatario che sarà individuato a seguito della nuova procedura negoziata in MEPA, 
mediante proroga tecnica dell'attuale contratto, ai sensi dell'art. 106, comma 11, del D.Lgs 50/2016, agli 
stessi prezzi, patti e condizioni del contratto medesimo;

ACCERTATA la disponibilità della Ditta LINDOR S.r.l. ad accettare la proroga tecnica del contratto alle medesime 
condizioni, per il periodo dal 01.08.2020 al 31.08.2020;

DETERMINA

 di  prorogare,  ai  sensi  dell'art.  106,  comma  11,  del  D.Lgs  50/2016,  il  contratto  in  corso  per
l'espletamento del servizio di pulizia, per il periodo dal 01.08.2020 al 31.08.2020, in favore della Ditta
appaltatrice Lindor S.r.l., codice fiscale 01309120242, agli stessi prezzi, patti e condizioni del contratto
medesimo; 

 la spesa derivante dalla presente determinazione farà carico al capitolo 2139/7 del bilancio dello Stato E.F.
2020. 

IL DIRIGENTE
Dott. Carlo Alberto Formaggio

Referente dell'attività:
 Maria Pia Negri - mariapia.negri.vi@istruzione.it

e-mail:usp.vi@istruzione.it  C.F.80015810247 -Pec uspvi@postacert.istruzione.it 
Tel. Cent 0444251111 Segr. Dirigente 0444251123 


		2020-07-31T09:06:21+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2020-07-31T16:46:04+0200
	Vicenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0005992.31-07-2020




